
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.188.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1D46D7-3E2B-4AC4-B309-9B5BB67C99D4. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.188.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 234 786,02 872 676,02 872 676,02 0,00 872 676,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 110,00 362 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 698,79 -3 698,79 -3 698,79 0,00 -3 698,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 698,79 3 698,79 3 698,79 0,00 3 698,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 786,02 872 676,02 872 676,02 0,00 872 676,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 110,00 362 110,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 771 906,02 771 906,02 771 906,02 0,00 771 906,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 698,79 -3 698,79 -3 698,79 0,00 -3 698,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 698,79 3 698,79 3 698,79 0,00 3 698,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 906,02 771 906,02 771 906,02 0,00 771 906,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 105 640,00 105 640,00 105 640,00 0,00 105 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 698,79 3 698,79 3 698,79 0,00 3 698,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 338,79 109 338,79 109 338,79 0,00 109 338,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 156 150,00 156 150,00 156 150,00 0,00 156 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 698,79 -3 698,79 -3 698,79 0,00 -3 698,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 451,21 152 451,21 152 451,21 0,00 152 451,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 616 360,27 9 047 014,79 8 347 450,67 6 480 183,52 1 867 267,15 10 000,00 412 378,60 277 185,52 0,00 0,00 569 345,48 569 345,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 616 360,27 9 047 014,79 8 347 450,67 6 480 183,52 1 867 267,15 10 000,00 412 378,60 277 185,52 0,00 0,00 569 345,48 569 345,48 187 545,48 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 454 784,00 7 917 238,52 7 596 810,00 6 180 800,00 1 416 010,00 0,00 45 573,00 274 855,52 0,00 0,00 537 545,48 537 545,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 454 784,00 7 917 238,52 7 596 810,00 6 180 800,00 1 416 010,00 0,00 45 573,00 274 855,52 0,00 0,00 537 545,48 537 545,48 187 545,48 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 990 586,39 4 990 586,39 4 990 586,39 4 990 586,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990 597,39 4 990 597,39 4 990 597,39 4 990 597,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 84 821,60 84 821,60 84 821,60 84 821,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 810,60 84 810,60 84 810,60 84 810,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,90 -795,90 -795,90 -795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,90 795,90 795,90 0,00 795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 38 333,10 104 816,90 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,90 -795,90 -795,90 -795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,90 795,90 795,90 0,00 795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 38 333,10 104 816,90 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 259,65 33 259,65 33 259,65 33 259,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -676,52 -676,52 -676,52 -676,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 583,13 32 583,13 32 583,13 32 583,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1D46D7-3E2B-4AC4-B309-9B5BB67C99D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 086,77 5 086,77 5 086,77 5 086,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,47 -103,47 -103,47 -103,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 983,30 4 983,30 4 983,30 4 983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 782,58 782,58 782,58 782,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,91 -15,91 -15,91 -15,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766,67 766,67 766,67 766,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 192,50 192,50 192,50 0,00 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,90 795,90 795,90 0,00 795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988,40 988,40 988,40 0,00 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 487 397,03 30 793 534,91 21 711 555,75 6 892 138,96 14 819 416,79 3 435 667,85 4 095 972,55 594 338,76 0,00 956 000,00 11 693 862,12 10 573 862,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -4 505,69 -4 505,69 -4 505,69 -806,90 -3 698,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505,69 4 505,69 4 505,69 11,00 4 494,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 487 397,03 30 793 534,91 21 711 555,75 6 891 343,06 14 820 212,69 3 435 667,85 4 095 972,55 594 338,76 0,00 956 000,00 11 693 862,12 10 573 862,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1D46D7-3E2B-4AC4-B309-9B5BB67C99D4. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.188.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 234 786,02 0,00 1 234 786,02

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 771 906,02 0,00 771 906,02

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

771 906,02 0,00 771 906,02

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 129 616,02 -1 246,24 128 369,78

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym prze
PGKiM

65 700,00 1 246,24 66 946,24

750 Administracja publiczna 11 307 171,74 0,00 11 307 171,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 454 784,00 0,00 8 454 784,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 434 010,00 -734,49 1 433 275,51

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 226 127,00 -734,49 1 225 392,51

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 573,00 734,49 45 307,49

Świadczenia na rzecz pracowników : materiały biurowe,
woda

22 700,00 734,49 23 434,49

75095 Pozostała działalność 470 264,27 0,00 470 264,27

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

319 964,10 0,00 319 964,10

Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna (OROT) 6 500,00 -1 860,00 4 640,00

Pozostałe wydatki 40 584,60 2 741,60 43 326,20

Składki: Stowarzyszenie "Kraina Dinozaurów" 32 000,00 -881,60 31 118,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 596 441,43 0,00 9 596 441,43

85395 Pozostała działalność 9 596 441,43 0,00 9 596 441,43

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

31 427,50 795,90 32 223,40

Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw
energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw
domowych i podmiotów wrażliwych

71,00 795,90 866,90

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 560,13 -795,90 176 764,23

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1D46D7-3E2B-4AC4-B309-9B5BB67C99D4. Podpisany Strona 1



Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw
energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw
domowych i podmiotów wrażliwych

39 129,00 -795,90 38 333,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 999 820,08 0,00 3 999 820,08

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 591 122,93 0,00 591 122,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

352 328,60 0,00 352 328,60

Organizacja imprez kulturalnych (Dzień Nauczyciela,
spotkania seniorów, inne rocznice)

26 000,00 3 500,00 29 500,00

Współpraca partnerska 227 272,00 -3 500,00 223 772,00

Razem: 108 106 393,42 0,00 108 106 393,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1D46D7-3E2B-4AC4-B309-9B5BB67C99D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

